
Saukkolan kylätoimintayhdistys ry – Toimintakertomus toimintakaudelle 2008 
 

Saukkolan kylätoimintayhdistys ry on kuluneena toimintakautena toiminut 
sääntöjensä 3 § mukaisesti pyrkien tuomaan esille toiminta – alueen 
asukkaiden näkökantoja, valvomalla yleisiä ja yhteisiä etuja. Lisäksi on 
pyritty edistämään asukkaiden yhteistoimintaa ja lisäämään viihtyisyyttä 
toiminta – alueella. 
 
Kulunut toimintakausi on ollut Saukkolan kylätoimintayhdistys ry´n 
kymmenes rekisteröitynä yhdistyksenä. Yhdistyksen jäsenmäärä on laskenut  
hieman edellisvuodesta, vuonna 2008 jäsenmaksun suoritti 69 henkilöä (v. 
2007: 83 henkilöä). 
 
Toimintakauden aikana on pidetty tarpeen mukaan erilaisia kokoontumisia, 
lähinnä tapahtumien suunnittelua varten. Näiden lisäksi on yhdistyksen 
hallitus kokoontunut lähes kuukausittain käsittelemään ja päättämään 
yhdistyksen asioista. 
 
Yhdistyksellä on omat kotisivut osoitteessa www.saukkola.com, vierailijoita 
sivuilla on ollut sivuston avaamisesta lähtien yli 2 200, edellisestä vuodesta 
lisäystä yli 1 000 kävijää. Kotisivuilta saa tietoa yhdistyksen asioista sekä 
mm. menneistä ja tulevista tapahtumista. Sivuilla on myös 
nettikeskustelupalsta ja mahdollisuus antaa palautetta mieltä painavista 
asioista. Lisäksi sivujen kautta voi jättää yhteystietonsa (esim 
sähköpostiosoite ja matkapuhelinnumero), jolloin yhdistys voi helposti ja 
edullisesti lähettää tietoa esimerkiksi tulevista tapahtumista. Niille joilla ei 
ole mahdollisuutta internetin käyttöön on, jo toista vuotta, suunniteltu 
keskeiselle paikalle asetettavaa ilmoitustaulua. Tietoa on jaettu myös 
jokaiseen postilaatikkoon jaetuilla ilmoituksilla. 
 
Kuluneen toimintakauden toimintaan eniten vaikuttava muutos oli bingon 
keskeyttäminen kevätkauden 2008 jälkeen, koska vapaaehtoisia vetäjiä ei 
löytynyt. Bingon tuotto on ollut tärkeä yhdistyksen toiminnan rahoitttamisen 
menetelmä. 
 
Lisäksi yhdistys on järjestänyt perinteisen teatteriretken Vihdin 
kesäteatteriin, vaikkakin aikaisemmista vuosista poiketen osallistujien määrä 
romahti, kaikille avoimia ilmaisia kirpputoritapahtumia, toiminut 
järjestelijänä kunnan eri kylien välisessä Kävelykyläkisassa, kommentoinut 
pyynnöstä ja pyytämättä erilaisia kaavoja ja muita hankkeita, kuten 
nykyisen 110 – tien uudelleen linjauksia Saukkolan kohdalla, linja-
autoaikatauluista moottoritien avaamisen jälkeen, jne.,  sekä järjestänyt 
perinteiset jokakeväiset tienvarsien siivoustalkoot. Loppukesästä 
järjestettävät Siltakeilailukisat lienevät pohjois – Euroopan ainoat lajissaan. 
  



Näiden lisäksi yhdistys on järjestänyt erilaisia liikunnallisia tai sosiaalisia 
jatkuvia tapahtumia pitkin vuotta. Petanque´ta on pelattu kesällä 
Saukonkodon omalla petanque- kentällä, alkukesästä järjestettiin Oinolan 
ala-asteen liikuntasalissa Bailatino pika-alkeiskurssi joka saavutti suuren 
suosion, ja jatkoa on harkittu. Lisäksi yhdistys tuottaa erilaisia ostopalveluja 
kunnalle, esimerkkeinä sählyvuoro Oinolan koulun liikuntasalissa, 
jalkapalloilua Nummen kentällä kesällä jne.. Erilaisten tapahtumien ja 
palvelujen tuottajana yhdistys on liikuttanut Saukkolalaisia,  ja 
todennäköisesti muitakin, useita tuhansia kertoja vuoden 2008 aikana. 
 
Uuden moottoritien reitillä järjestettiin 4.10.2008 ”5 Tunnelin Maraton”, 
jossa yhdistys oli edustettuna, ja myös tuki Saukkolalaisia osallistujia 
pienellä summalla per osallistuja. Tämän uuden E18 tien avaaminen hiljensi 
Saukkolan läpikulkuliikenteen lähes tyystin, ja lopetti myös Saukkolan 
Esson ”aina auki” – olon. Nähtäväksi jää millainen vaikutus tällä 
hiljenemisellä on Saukkolaan ja paikallisten palveluyritysten toimintaan. 
 
Ensimmäistä kertaa vuosiin ollaan virittelemässä kyläyhdistysten välistä 
yhteistoimintaa, nyt talviriehan merkeissä. Saukkolan kylätoimintayhdistys, 
Nummen kyläyhdistys, Pro Pitkäjärvi sekä Nummi-Pusulan kunta yhdistävät 
voimansa tulevana lauantaina Saukkolalaisten ja muidenkin kuntalaisten  
parhaaksi. 
 
Erilaisten tilaisuuksien järjestäminen vaatii kuitenkin resursseja, eli 
vapaaehtoisia, joiden avulla tapahtumat voidaan järjestää. Liian useasssa 
tapauksessa on yhdistyksen hallitus joutunut vastaamaan paitsi erilaisten 
tilaisuuksien ideoinnista ja suunnittelusta myös käytännön järjestelyistä.  
 
Yhdistyksellä on yli 69 jäsenmaksun suorittanutta jäsentä, kuitenkin 
suurimmasta osasta käytännön toimia, kuten kylätalon siistimisestä ja 
puhvettien järjestämisestä, on vastannut pieni, mutta sitoutunut ja aktiivinen 
ydinryhmä. Saukkolan ”ydinkeskustan” alueella asuu kuitenkin lähes 1000 
henkilöä, joten potentiaalia on, mutta näiden ja muidenkin Saukkolan 
alueella asuvien kuntalaisten aktivoiminen yhteisen hyvän eteen ollut kovin 
vaikeaa. 
 
Tätä, asukkaiden aktivoimista ilmaisemaan kantansa asioissa ja muutenkin 
osallistumaan, voidaan pitää yhdistyksen tärkeimpänä tehtävänä nyt ja 
tulevaisuudessa. Saukkolalaisten asiaa ei voi ajaa jollei tiedä mikä  se on. 
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